长春一汽富维汽车零部件股份有限公司 关于聘任公司总经理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大 遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

长春一汽富维汽车零部件股份有限公司(以下简称"公司")于2024年12月26 日召开第十一届董事会第七次会议,审议通过了《关于聘任公司总经理的议案》,经吉 林省国有资本运营集团有限责任公司提名,公司十一届二次董事会提名委员会会议审核, 董事会同意聘任刘洪敏先生为公司总经理。任期自公司董事会审议通过之日起,至第十 一届董事会任期(2024年4月—2027年4月)届满。

总经理简历附后。

特此公告。

长春一汽富维汽车零部件股份有限公司董事会 2024年12月27日

附: 总经理简历

刘洪敏,男,1970年出生,1997年8月参加工作,2007年6月加入中国共产党,研究生学历,高级工程师。历任四环长轻电器厂检验员,八达电器公司质检技术员、采购物流部部长,富奥江森公司运行经理、物料经理,天津一汽丰田公司第二工厂制造部成型课副课长、富维江森公司内饰工厂副厂长、厂长、内饰工厂厂长兼生产运行总监、生产运行总监兼座椅工厂厂长,成都富维延锋公司总经理,富维东阳公司副总经理、党总支书记,一汽富维公司总经理助理兼富维东阳公司总经理、党总支书记。现任长春一汽富维汽车零部件股份有限公司副总经理兼长春富维东阳汽车零部件有限公司总经理、党总支书记。